
Landesmeisterschaft des BSSA 
Landesmeisterschaft Feld 2017

13.05.
Hasselfelde OT Rotacker

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 12d Bienek, Frank                      BSV Merkwitz 1997 e.V.          125               4   2  125

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 11b Dudek, Steffen                     SG Eintracht Großjena e.V.      142               4   0  142

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  7a Muth, Sophie                       SG Eintracht Großjena e.V.      244              17   7  244

  2  7b Bienek, Susann                     BSV Merkwitz 1997 e.V.           82               4   2   82

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  1d Kneist, Steffi                     SG Eintracht Großjena e.V.      229              12   4  229

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 11c Gräf, Marlon Manfred               Sportverein Harzschützen Asche   319              21   6  319

  2  8a Hecht, Marten                      BSV Bode-Selke-Aue              228              12   6  228

  3  2c Baumann, Phillip                   HSK Aschersleben                194              12   4  194

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  4a Pankow, Rene                       3D Bogenschützen Börde          354              51  27  354

  2  3d Lange, Carsten                     SG Eintracht Großjena e.V.      321              35  10  321

  3  4b Fabig, Martin                      SG Eintracht Großjena e.V.      310              31  16  310

  4  6d Festerling, Tobias                 HFG                             306              32   9  306

  5  1c Schöneberg, Frank                  SG Calvörde                     293              24  11  293
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  6  4a Günther, Steffen                   BSV Merkwitz 1997 e.V.          244              15   3  244

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5a Nix, Axel                          BSC Wolfen e.V.                 383              59  36  383

  2  8a Lindner, Matthias                  SG Calvörde                     345              42  17  345

  3  9a Stansch, Ingo                      BSC Wolfen e.V.                 341              41  21  341

  4  4b Schönhoff, Werner                  SV Stötterlingen                334              39  14  334

  5  6c Müller, Andreas                    SGi Seehausen                   331              33  13  331

  6  2a Gräf, Manfred                      Sportverein Harzschützen Asche   327              36  14  327

  7  9b Cebulla, Peter                     SG Eintracht Großjena e.V.      326              35  15  326

  8  5b Faatz, Ralf                        SG Calvörde                     318              32  15  318

  9  6b Vogler, Olaf                       BC Bellingen                    209               8   2  209

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  3c Banse, Roger                       HFG                             298              28   1  298

  2  8b Voigt, Wolfgang                    BC Bellingen                    297              22   4  297

  3 10a Dönges, Peter                      BSC Wolfen e.V.                 292              23  12  292

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  1a Krzykos, Ines                      BSC Wolfen e.V.                 197              11   5  197

  2  6a Ewald, Katrin                      BSC Wolfen e.V.                 197              11   2  197

  3  2d Gordziel, Heike                    HSK Aschersleben                123               7   2  123

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5c Voigt, Gregor                      SG Eintracht Großjena e.V.       81               2   1   81

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 10b Müller, Jason                      SG Blau-Weiß- Klieken           121               1   1  121
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U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 10a Schermuck, Jonas                   SG Blau-Weiß- Klieken           173               8   0  173

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  6b Ciesielski, Thomas                 Sportverein Harzschützen Asche   259              16   2  259

  2  6a Schlüter, Frank                    SV Stötterlingen                 78               2   0   78

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5c Kötteritzsch, Sven                 SG Eintracht Großjena e.V.      158               7   1  158

  2  8d Schlegel, Ronny                    SG Calvörde                     147               9   6  147

  3  4c Block, Heiko                       Walternienburger Bogenschützen    90               3   1   90

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  1d Thieme-Bernstein, Sven             BSC Dessau                      192               9   2  192

  2  9a Goral, Karsten                     BSV Bode-Selke-Aue              162               6   2  162

  3 11b Segatz, Uwe                        BSC Wolfen e.V.                 137               4   2  137

  4  6c Hammer, Uwe                        BSV Bode-Selke-Aue              128               4   0  128

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5a Wisotzki, Reimund                  BSC Wolfen e.V.                 159               4   1  159

  2  7d Kühne, Frank                       VfB Germania Halberstadt e. V.   128              10   3  128

  3  7c Neufert, Heinz-Jürgen              Walternienburger Burgschützen   122               4   2  122

  4  8d Schönfisch, Uwe                    BSV Merkwitz 1997 e.V.          122               1   0  122

  5  8c Osterberg, Stefan                  BSC Wolfen e.V.                 112               0   0  112

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  7c Böhme, Laura                       BSC Dessau                      132               7   3  132
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  2  1c Kosan, Annett                      BSC Wolfen e.V.                 122               3   2  122

  3  9d Beileke, Käthe                     SG Calvörde                     109               1   0  109

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  4c Wisotzki, Hannes                   BSC Wolfen e.V.                 181               6   3  181

  2  8c Meier, Niclas                      BSC Wolfen e.V.                 125               3   1  125

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 10d Zeh, Toralf                        BSV Merkwitz 1997 e.V.          185              10   1  185

  2  9c Schröder, Tobias                   SV Jersleben                    106               2   1  106

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 12b Graupner, Steffen                  BSC Dessau                      231               9   6  231

  2  7b Münzner, Lutz                      BSV Bode-Selke-Aue              211              15   7  211

  3 11d Schöne, Henry                      SV Jersleben                    211              11   5  211

  4 12c Meier, Karsten                     BSC Wolfen e.V.                 201              12   3  201

  5 12a Hirschmann, Heiko                  SV Jersleben                    176              11   7  176

U20m Compound Blank  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  2b Arnold, Robin                      BSV Merkwitz 1997 e.V.          114               2   1  114

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  2b Schmidt, Ronny                     BSC Dessau                      256              19   7  256

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  1a Pommer, Tim Alexander              SG Eintracht Großjena e.V.       53               1   0   53
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U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  1b Günther, Paul Steffen              BSV Merkwitz 1997 e.V.          232              17   8  232

U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  3a Reiffarth, Greta                   SG Eintracht Großjena e.V.      132               2   1  132

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  3b Wartmann, Bodo                     VfB Germania Halberstadt e. V.   185               8   2  185

  2  3c Specht, Wolfgang                   BSV Merkwitz 1997 e.V.          171               9   1  171

U12-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5d Pankrath, Luisa                    SG Calvörde                     132               2   0  132

  2  3b Niemann, Nathalie                  SG Calvörde                     126               5   1  126

U12-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  2d Örtel, Leon Maurice                Crazy Mammoths                  162               7   1  162

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 10b Pankrath, Andrea                   SG Calvörde                     156               9   4  156

  2  4d Örtel, Diana                       Crazy Mammoths                   92               1   0   92

U10-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  8b Hammer, Felix                      BSV Bode-Selke-Aue              173               9   1  173
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 11a Rößler, Sabine                     BSC Wolfen e.V.                 126               3   1  126

  2  3a Dönges, Barbara                    BSC Wolfen e.V.                  82               3   1   82

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  3d Günther, Karl-Friedrich            SV Jersleben                    122               8   1  122

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5d Rühl, Edgar-Peter                  Crazy Mammoths                  101               4   0  101

   

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  3d Günther, Karl-Friedrich            SV Jersleben                    122               8   1  122

Herren Ü55 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  9d Niendorf, Gert                     BSV Merkwitz 1997 e.V.          223              15   5  223

  2  9c Pflucher, Lutz                     BSC Dessau                      112               3   1  112

U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  2c Bartsch, Dominik                   BSC Dessau                      137               9   5  137

  2 10c Tunger, Thomas                     BSV Merkwitz 1997 e.V.          102               0   0  102

Gäste Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 11c Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt West                  223              10   3  223
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  2 10c Schober, Jürgen                    Hirschfelder Blide              194               9   5  194

Gäste Herren Ü45 Blankboge  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  6d Bittner, Paul- Josef               Bogengilde Windeck              202               9   2  202

Gäste Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  9b Kirchner,  Heiko                   FSV 1950 Gotha                  229              15   4  229

Gäste Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  5b Neumann-Kühnemund, Martina         SV Coppenbrügge                 186               6   1  186

Gäste Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  7a Kühnemund, Hans-Jürgen             SV Coppenbrügge                 128               5   2  128

Gäste Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1 11a Scheurich, Thomas                  Speedbowhunters Mühlhausen      106               3   0  106

Gäste Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  7d Mäder, Antje                       Speedbowhunter Mühlhausen       114               3   1  114

Gäste Herren Ü 55 Recurve   

Pl Stn Name                               Verein                          Fld             5+6   6 GES.

  1  4d Müller, Detlef                     SV Bornum                       240              16   7  240
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Wolfen                         1  5a Nix, Axel                           383
                                      1  9a Stansch, Ingo                       341
                                      1 10a Dönges, Peter                       292  1016

  2 SG Eintracht Großjena              1  9b Cebulla, Peter                      326
                                      1  3d Lange, Carsten                      321
                                      1  4b Fabig, Martin                       310   957

  3 SG Calvörde                        1  8a Lindner, Matthias                   345
                                      1  5b Faatz, Ralf                         318
                                      1  1c Schöneberg, Frank                   293   956

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Wolfen e.V. 1                  1 12c Meier, Karsten                      201
                                      1  4c Wisotzki, Hannes                    181
                                      2  1c Kosan, Annett                       122   504

  2 BSC Dessau                         1 12b Graupner, Steffen                   231
                                      2  2c Bartsch, Dominik                    137
                                      1  7c Böhme, Laura                        132   500

  3 SV Jersleben                       1 11d Schöne, Henry                       211
                                      1 12a Hirschmann, Heiko                   176
                                      1  9c Schröder, Tobias                    106   493

  4 BSV Merkwitz 1997 e.V.             1 10d Zeh, Toralf                         185
                                      2  3c Specht, Wolfgang                    171
                                      2 10c Tunger, Thomas                      102   458

  5 SG Calvörde                        1 10b Pankrath, Andrea                    156
                                      1  3b Niemann, Nathalie                   126
                                      1  9d Beileke, Käthe                      109   391

  6 BSC Wolfen e.V. 2                  1 11a Rößler, Sabine                      126
                                      1  8c Meier, Niclas                       125
                                      2  3a Dönges, Barbara                      82   333

- Seite 8 -


